

Расчет домов по акции

Площадь дома жилая/габаритная			42/50		54,3/62,5		68,9/78,12		81,56/93,75	Прим.
Габариты дома			5x6		5x7,25		6,25x7,25		6,25x8,5	
Теплый контур	ед.	объем	5x5	объем	5x6,25	объем	6,25x6,25	объем	6,25x7,5	
Перекрытие 1	кв.м.	27,00	54 000,00	31,25	62 500,00	37,80	75 600,00	43,47	86 940,00	панель 170мм
Перекрытие 2	кв.м.	23,50	47 000,00	29,20	58 400,00	34,50	69 000,00	39,67	79 340,00	панель 170мм
Стены 1	кв.м.	57,30	114 600,00	60,30	120 600,00	71,00	142 000,00	81,65	163 300,00	панель 170мм
Стены 2	кв.м.	26,25	52 500,00	48,45	96 900,00	57,00	114 000,00	65,55	131 100,00	панель 170мм
S внешних стен	кв.м.	71,20		82,50		94,30		108,40		
S внутренних стен	кв.м.	97,00		130,10		164,20		188,80		
S крыши	кв.м.	56,00		60,20		64,20		73,80		
S окон	кв.м.	10,30		10,30		12,70		12,70		КВЕ две камеры
S балкона	кв.м.	8,70		10,20		10,20		10,20		
S террасы	кв.м.	8,70		10,20		10,20		10,20		
Сваи	шт.	12,00	42 000,00	12,00	42 000,00	15,00	52 500,00	15,00	52 500,00	4x108x2500 + оголовок
Обвязка 150x200	куб.м.	1,08	8 640,00	1,08	8 640,00	1,26	10 080,00	1,44	11 520,00	естественная влажность
Крепеж (комплект)	кг.	1,00	12 000,00	1,00	12 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	саморезы, уголки
Стропила, утепление	кв.м.	56,00	30 800,00	60,20	33 110,00	64,20	35 310,00	73,80	40 590,00	50x200 естеств.влажность
Кровля, профлист	кв.м.	56,00	19 600,00	60,20	21 070,00	64,20	22 470,00	73,80	25 830,00	Ме 0,45мм, цвет на выбор
Двери межкомнатные	шт.	3,00	9 000,00	3,00	9 000,00	3,00	9 000,00	3,00	9 000,00	филенчатые, коробка
Потолки покраска (шпатлевание)	кв.м.	60,60	15 150,00	72,54	18 135,00	86,76	21 690,00	99,77	24 942,00	гипсовая шпатлевка
Ламинат, линолеум	кв.м.	50,50	20 200,00	60,45	24 180,00	72,30	28 920,00	83,14	33 256,00	с плинтусами
Покраска вн. стен (шпатлевание)	кв.м.	97,00	33 950,00	130,10	45 535,00	164,20	57 470,00	188,80	66 080,00	гипсовая шпатлевка
Наружная покраска, фахверк	кв.м.	71,20	35 600,00	82,50	41 250,00	94,30	47 150,00	108,40	54 200,00	покраска, рейка
Окна ПВХ, отлив, подоконник	шт.	10,30	51 500,00	10,30	51 500,00	12,70	63 500,00	12,70	63 500,00	цвет белый
Дверь входная	шт.	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	утепленная, металл
Балкон, доска 45x150, покраска	кв.м.	8,70	3 915,00	10,20	4 590,00	10,20	4 590,00	10,20	4 590,00	сухая, строганная
Терраса, доска 45x150, покраска	кв.м.	8,70	3 915,00	10,20	4 590,00	10,20	4 590,00	10,20	4 590,00	сухая, строганная
Транспортные расходы	км.	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00	доставка материалов
Электрика	комп.	1,00	25 000,00	1,00	25 000,00	1,00	25 000,00	1,00	25 000,00	щиток, каналы, выкл-ли
Вода, канализация	комп.	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	полипропилен
Облицовка фундамента, панели	кв.м.	22,00	11 000,00	24,50	12 250,00	27,00	13 500,00	29,50	14 750,00	пластиковые на выбор
Монтажные работы	шт.	1,00	130 000,00	1,00	130 000,00	1,00	130 000,00	1,00	130 000,00	полные работы под заезд
Мойка, унитаз, ванна, смеситель	комп.	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	1,00	15 000,00	с установкой
Радиаторы отопления	шт.	4,00	20 000,00	4,00	20 000,00	5,00	25 000,00	5,00	25 000,00	масленные 2кВт
Лестница металлическая, ступени	шт.	1	15000	1	15000	1	15000	1	15000	профтруба, ступени
<b>Итого:</b>			<b>810 370,00</b>		<b>911 250,00</b>		<b>1 036 370,00</b>		<b>1 131 028,00</b>	